
Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

1 од 6 

20111222757 
 

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 34, став 2 од Законот за трговија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 16/2004, 128/2006, 63/2007, 88/2008, 159/2008, 20/2009, 99/2009, 105/2009, 
115/2010, 158/2010, 36/2011 и 54/2011), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 23.08.2011 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА СТОКИТЕ НА 
ФОРМИ НА ИЗВОЗ И УВОЗ 

 
Член 1 

Во Одлуката за распоредување на стоките на форми на извоз и увоз („Службен весник 
на Република Македонија” бр. 43/2011), во Прилог 1,  Главата 6 се менува и гласи: 



Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

2 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

3 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

4 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

5 од 6 



Службен весник на РМ, бр. 122 од 7.9.2011 година 

6 од 6 

 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен весник на Република Македонија. 
 

                         Бр.51-4150/1 
                  23 август 2011 година 
                            Скопје 
 

Заменик на претседателoт 
 на Владата на Република   

Македонија 
  м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 

 


